
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 

7/2014. (II.28.) számú önkormányzati rendelete 

a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 
24/2013. (XI.29.) számú rendelet módosításáról1 

 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 
törvény 8. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében, a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvényben – továbbiakban Sztv. – kapott felhatalmazás alapján a 
szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 24/2013. (XI.29.) számú rendelet 
(továbbiakban: Rendelet) módosítására a következőket rendeli el: 
 
 

1. § 
 

A Rendelet 13. §-a a következő rendelkezéssel egészül ki: 
 
„(7) A foglalkoztatást helyettesítő támogatásra való jogosultság megállapításának további 
feltétele, hogy a kérelmező által életvitelszerűen lakott ház és annak udvara, kertje, a kerítéssel 
kívül határos területe, járdája tisztán legyen tartva. Az ingatlan állaga a rendeltetésszerű 
használhatóságnak, valamint higiénikus állapotnak feleljen meg. Ennek meglétét a jegyző 
ellenőrizheti.” 

 
2. § 

 
 
E rendelet 2014. március 1. napján lép hatályba. 
 
 
 
 
 

Kalcsó Istvánné       dr. Medgyaszai László 
polgármester         jegyző 

 
 

                                            
1 A rendeletet a képviselő-testület a 2014. február 25-i ülésén fogadta el. 


